2021 年 9 月 10 日

お客様各位

日本電熱株式会社

生産終了のお知らせ

 謹啓

  平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、この度ご愛顧いただいておりました EMS トレーニング機器「ミニョロン」に

つきまして、2021 年 9 月末をもって生産を終了させて頂く事となりました。

また、生産終了に伴い、ミニョロン特設サイトも閉鎖させていただきますので、

今 後 の 製 品 の 販 売 方 法 に つ き ま し て は 、 追 っ て 弊 社 ホ ー ム ペ ー ジ

（https://www.nichinetu.co.jp/）にてご案内させて頂きます。

 誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【生産終了品】

品名：ミニョロン(mignoron)

型式：L-EX01-S（SAKURA）

     L-EX01-T（TANPOPO）

    L-EX01-K（KASUMI）

   L-EX01-A（AJISAI）

     L-EX01-W（WAKABA）

生産中止実施時期：2021 年 9 月

 ご不明な点、及びご質問につきましては、以下連絡先までお問合せ頂きますよう

 お願い申し上げます。

【問い合わせ先】

０３－６７２１－５３２０

通話料無料、携帯電話からもご利用いただけます。

受付時間：9：00～12：00、13：00～17：00

月曜日～金曜日(祝日及び弊社休業日除く)

以上

https://www.nichinetu.co.jp/